Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Орловская средняя общеобразовательная школа»

662122, с.Орловка, ул.Советская, д.37

тел 8 (39150) 2-12-05

orl-shkola@mail.ru

Приказ № 95

с.Орловка                                                                                            29.08.2023 г.

 О проведении школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

В связи началом периода проведения школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников.

2.Назначить Слезко Тамару Егоровну, учителя математики, ответственной за

проведение школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников.

3. Ответственность за подготовку учеников на школьный этап возложить на

учителей-предметников.

4. При проведении школьного этапа олимпиады руководствоваться

методическими рекомендациями.

5. Утвердить состав жюри для проверки олимпиадных работ школьного тура

( Приложение № 1) .

6. Утвердить  состав апелляционной комиссии по проведения школьного

этапа  всероссийской олимпиады школьников (приложение № 2).

и.о.директора  МКОУ «Орловская СОШ»_______________Г.Е.Маягачева

С приказом ознакомлены

и согласны:

Приложение №1 к  приказу № 95 от 29.08.2023

Состав жюри для проверки олимпиадных работ школьного тура.

Слезко Т.Е.- председатель комиссии;

Бархатова Л.Д. -  учитель биологии и химии;

Стельмах Л.Е. -  учитель русского языка и литературы;

Конусова Т.В.  - учитель  физики, информатики.

Приложение № 2 к  приказу № 95 от 29.08.2023

Состав апелляционной комиссии по проведения школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников

Слезко Т.Е.- председатель комиссии;

Бархатова Л.Д. -  учитель биологии и химии;

Стельмах Л.Е. -  учитель русского языка и литературы;

Конусова Т.В.  - учитель  физики, информатики.